

## **LPJ Event ApS**

**Skomagergade 13, 2. tv.**

**4000 Roskilde**

**(CVR-nr. 34 61 45 63)**

## **Årsrapport for 2020/21**

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021

---

Lars Henrik Tecza Korsborg  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

## Selskabsoplysninger

2

**Selskabet** LPJ Event ApS  
Skomagergade 13, 2. tv.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 61 45 63  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion** Lars Henrik Tecza Korsborg

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
www.addere.dk

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af cafe/bar m.v. og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 65.870. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

### Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 30. juni 2021 tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret via egen driftsindtjening i de kommende regnskabsår

I øvrigt henvises til note 1 hvori usikkerhed om fortsat drift er beskrevet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>94.269</b>	<b>-19.234</b>
2 Personaleomkostninger	-135.568	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-41.299</b>	<b>-19.234</b>
Andre finansielle indtægter	235	2.733
Andre finansielle omkostninger	-24.806	-22.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.870</b>	<b>-39.361</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-65.870</b>	<b>-39.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-65.870	-39.361
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-65.870</b>	<b>-39.361</b>

Balance pr. 30. juni

10

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender	8.613	10.465
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>8.613</b>	<b>10.465</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>20.459</b>	<b>14.810</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>29.072</b>	<b>25.275</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>29.072</b>	<b>25.275</b>

Balance pr. 30. juni

11

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-933.641	-867.771
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-783.641</b>	<b>-717.771</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.638	9.000
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	211.595	205.432
Anden gæld	591.480	528.614
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>812.713</b>	<b>743.046</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>812.713</b>	<b>743.046</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>29.072</b>	<b>25.275</b>

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

## 1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på t.kr. 66, hvorefter egenkapitalen pr. 30.06.2021 udgør t.kr. -784.

Ledelsen forventer at tilføre selskabet aktivitet inden for en overskuelig fremtid, hvorved selskabets underbalance forventes reetableret ved driftsindtjening.

For at styrke det finansielle beredskab har selskabet modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra ejerkredsen, som ligeledes er selskabets væsentligste kreditorer, som sikrer likviditet i fornødent omfang.

## 2 Personaleomkostninger

Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:

Gager og lønninger	104.716	0
Pensioner	30.000	0
Andre udgifter til social sikring	852	0
	<u>135.568</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3 Eventualposter

### Eventualforpligtelser

LPJ Event ApS har overfor Jyske Bank stillet selvskyldnerkaution for bankens mellemværende med Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, CVR-nr. 38362380. Mellemværende med Jyske Bank udgør pr. 30. juni 2021 følgende:

Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, t.kr. -5.346.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Korsborg

Direktør

Serienummer: CVR:34614563-RID:16479246

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-14 14:18:01 UTC

NEM ID 

## Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-12-16 11:38:55 UTC

NEM ID 

## Lars Korsborg

Dirigent

Serienummer: CVR:34614563-RID:16479246

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-16 12:47:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 78YS0-JFGY-Y038M-WTBXN-T1W60-MDP23

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>